
SETTORE

S ETTORE RE STAURO, CULTURA, COM MERCIO  E  
PRO MOZIO NE ECO NO MICA E TURI STICA

---

B I BLIOTECA

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  7 1 5  d e l  1 6 / 1 0 / 2 0 2 0

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  2 1 8  d el  1 4/1 0/20 2 0

O g g e t t o: Fe s t a  e s t iva  d e l  ra c c o n t o  2 0 2 0 .  Ac c er t a m e n t o  e  
Ri d e t e r m i n a zi o n e  d i  e n tr a t e  e  s p e s a   



Oggetto: Festa estiva del racconto 2020 e Rassegna “Cinema in piazza Martiri. Rideterminazione 
accertamenti e spese 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE A7
Restauro, Cultura, Commercio e promozione economica e turistica

Richiamati:
- l’avviso per la presentazione di progetti in materia di biblioteche e archivi storici ai sensi 

della L.R. 18/2000 per l’Assegnazione di contributi –Piano bibliotecario 2020   approvato 
con deliberazione della giunta Regionale approvati con deliberazioni del Consiglio Direttivo 
dell’Istituto I.B.C. n. 35 e 36 del 17/12/2019;

- la nota prot. 10737 del 25.02.2020 con al quale il Comune di Carpi candidava il progetto 
relativo alla Festa del Racconto edizione 2020 al  Bando Regionale summenzionato per 
l’anno  2020  in  attuazione  della  Legge  Regionale  n.  18/2000  e  ss.mm.ii.  in  materia  di 
promozione delle Biblioteche;

- la  nota  prot.  25101  del  08.05.2020  con  la  quale  il  Comune  di  Carpi  rimodulava  il 
summenzionato progetto a seguito dell’l’emergenza epidemiologica da COVID-19;

- la  delibera  di  Giunta  Regionale  n.  1094 del  07/09/2020 ad oggetto: “L.R.  18/2000  IN 
MATERIA  DI  BIBLIOTECHE,  ARCHIVI  STORICI,  MUSEI  EBENI  CULTURALI. 
APPROVAZIONE PIANI ANNUALI 2020. ASSEGNAZIONERISORSE ALL'I.B.A.C.N.” con 
la quale il Comune di Carpi veniva ammesso a contributo per l’evento summenzionato per 
euro 13.000,00;

- la lettera   proveniente  dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Carpi agli atti del prot.llo 
gen.le  nr.  5661/2020  che  confermava  un  contributo  economico  di  euro  75.000,00   a 
finanziamento della Festa del Racconto 2020; 

- la lettera proveniente dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Carpi agli  atti  del prot.llo 
gen.le  nr.  38636/2020 del  16/07/2020 con cui il  Consiglio ha rimodulato il  contributo di 
75.000,00 Euro  autorizzando l’utilizzo per le seguenti iniziative: versione estiva Festa del 
Racconto 2020 unitamente a rassegna Carpi Estate e rassegna cinematografica in Piazza 
Martiri;

-  la deliberazione di Giunta comunale n. 201 del 3/12/2019 con cui è stata approvata la 
realizzazione   della Festa del Racconto edizione 2020;

- la  determinazione dirigenziale n. 82 del 25/02/2020 con cui si è accertato e  impegnato il 
contributo di euro 75.000,00 proveniente  dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Carpi 
come  da  lettera  di  conferma  agli  atti  del  prot.llo  gen.le  nr.  5661/2020  e  si  è 
conseguentemente provveduto a  trasferire le quote di euro 5.000,00 al Comune di Novi di 
Modena e di Euro 20.000,00 alla Fondazione Campori  in nome per conto del comune di 
Soliera;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 110 del 23/06/2020 con cui è stato approvato il 
piano economico generale della Festa del racconto 2020 per una spesa complessiva di 
euro 82.900,00;

- la  Determinazione dirigenziale n. 404 del 01/07/2020 con cui è stato approvato l’avvio della 
programmazione  di  alcuni  eventi,  collaborazioni,  nonché  l’attivazione  di  servizi 
indispensabili e azioni propedeutiche all’organizzazione dell’intera manifestazione; 

- la   Determinazione  dirigenziale  n.  530  del  13/08/2020  con  cui  è  stato  approvato  il 
completamento delle iniziative relative alla programmazione della Festa del racconto 2020;

-  la Determinazione dirigenziale n. 664 del 1/10/2020 con cui è stato approvato un ulteriore 
completamento  del programma della Festa del racconto 2020;

- la Deliberazione di Giunta comunale n. 119 del 7.07.2020, a oggetto “Organizzazione delle 
rassegne  "CINEMA  IN  PIAZZA  MARTIRI"  E  "PROIEZIONI  CINEMATOGRAFICHE 
ITINERANTI NELLE FRAZIONI";

- la  Determinazione dirigenziale  n.  536 del  17/08/2020 ad oggetto  “Affidamento ai  sensi 
dell’art. 36 comma 2 lettera b) del d. lgs. 50/2016, a seguito di RdO (Richiesta di Offerta) su 
MePA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) di Consip (RdO n. 2607161), 
del servizio di realizzazione di proiezioni cinematografiche in Piazza dei Martiri in favore di 
STUDIO’S – PROGRAMMAZIONE SPETTACOLI SRL di Modena. CIG n. 8368612D14. 



Impegno di spesa: euro 62.220,00 (IVA compresa)”;

Visto l’art. 175 del D.Lgs. T.U. n. 267/2000 per quanto disposto in relazione alle variazioni al piano 
esecutivo di gestione, ed in particolare:
- il comma 5-bis che assegna all'organo esecutivo “le variazioni del piano esecutivo di gestione, 

salvo quelle di cui al comma 5-quater”;
- il  comma 5-quater  che assegna ai  responsabili  della  spesa,  o  in  assenza di  disciplina,  al 

responsabile finanziario “le variazioni compensative del piano esecutivo di gestione fra capitoli 
di entrata della medesima categoria e fra i capitoli di spesa del medesimo macroaggregato, 
escluse  le  variazioni  dei  capitoli  appartenenti  ai  macroaggregati  riguardanti  i  trasferimenti 
correnti,  i  contribuiti  agli  investimenti,  ed  ai  trasferimenti  in  conto  capitale,  che  sono  di 
competenza della Giunta”;

Visto altresì l’art. 19 comma 1 lettera a) del vigente regolamento di contabilità che prevede: “I  
Dirigenti/Responsabili dei Servizi ai quali la Giunta Comunale …omissis… attribuisce la titolarità  
gestionale di capitoli di entrata e/o di spesa o la titolarità di specifiche procedure di entrata e/o di  
spesa,  per  motivate  esigenze  connesse  con  il  conseguimento  degli  obiettivi  loro  assegnati,  
possono effettuare, con propria determinazione …omissis… variazioni compensative di PEG fra  
capitoli di entrate appartenenti alla medesima categoria e fra capitoli di spesa appartenenti allo  
stesso macroaggregato…”;

Dato atto:
- che  con  la  determinazione  sopra  citata  n.  82/2020  è  stato  accertato  e  impegnato  il 

contributo dalla  Fondazione Cassa di  Risparmio Carpi  per  euro 75.000,00 finalizzato a 
sostenere l’organizzazione della XV° edizione della Festa del Racconto per l’anno 2020  e 
che in seguito il Consiglio della Fondazione Cassa di Risparmio di Carpi ha rimodulato tale 
contributo  con  lettera   agli  atti  del  prot.llo  gen.le  nr.  38636/2020  del  16/07/2020 
autorizzando l’utilizzo per le seguenti iniziative: versione estiva Festa del Racconto 2020 
unitamente a rassegna Carpi Estate e rassegna cinematografica in Piazza Martiri;

- che si rende necessario re imputare il finanziamento della Fondazione Cassa di Risparmio 
di Carpi nel modo seguente:
� Euro 62.000,00 per la Festa estiva del Racconto
� Euro 13.000,00 per la Rassegna “Cinema in Piazza Martiri”;

- che per dare corretta imputazione alle entrate ed alle spese relative alle iniziative in oggetto 
a  seguito  del  contributo  riconosciuto  dalla  Regione  con  la  citata  Delibera  di  Giunta 
Regionale n. 1094/2020 si sta provvedendo ad adeguare gli stanziamenti di bilancio;

- che conseguentemente si rende  necessario:
� rilevare una riduzione dell’accertamento di entrata n.  2020/133 per l’importo di Euro 

13.000,00  rilevato  con  DT  n.  82/2020  alla  voce  di  bilancio  01010.00.28 
“SPONSORIZZAZIONI  Contributi  dalla  Fondazione  C.R.C./PRESTITO  E 
CONSULTAZIONE (BIBLIOTECA E CASTELLO DEI RAGAZZI)”;

� rilevare  un  accertamento  di  pari  importo  alla  voce  di  bilancio  n.  1010.00.13 
“SPONSORIZZAZIONI Contributi dalla Fondazione C.R.C. ATTIVITA CULTURALI” 

� rilevare una riduzione di Euro 13.000,00 dell’impegno di spesa n. 2020/555   assunto 
con determinazione n. 82/2020 alla voce di bilancio n. 1670.00.62 “PRESTAZIONI DI 
SERVIZI Prestazioni professionali e specialistiche finanz. FCRC BIBLIOTECA” a favore 
della  dott.ssa  Sonia  Folin  (Incarico  esterno  per  ideazione  e  cura  del  programma 
artistico-letterario adulti della Festa del Racconto XV° Edizione - Anno 2020);

� rilevare conseguentemente la variazione di competenza e di cassa al Peg 2020-2022 
(annualità  2020)  stornando  l’importo  di  euro  13.000,00  dalla  voce  di  bilancio  n. 
1670.00.62  “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI  Prestazioni  professionali  e  specialistiche 



finanz.  FCRC  BIBLIOTECA”  a  favore  della  voce  di  bilancio  n.  1670.00.83 
“PRESTAZIONI DI SERVIZI prestazioni professionali e specialistiche finanz. da regione 
BIBLIOTECA” entrambe contenute nella missione “5” “Tutela e valorizzazione dei beni 
e delle attività culturali” programma “2” “Attività culturali e interventi diversi nel settore 
culturale, titolo 1°- “Spese correnti”, macroaggregato 3 “Acquisto di beni e servizi”;

� rilevare  un  accertamento  di  entrata  di  Euro  13.000,00  sulla  voce  di  bilancio  n. 
210.00.36  “Trasferimenti  correnti  Trasferimenti  dalla  Regione  BIBLIOTECA 
MULTIMEDIALE A.LORIA” e conseguentemente assumere un impegno di spesa sulla 
voce  di  bilancio  1670.00.83 “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI  Prestazioni  professionali  e 
specialistiche  finanz.  da  regione  BIBLIOTECA”  per  Euro  13.000,00  a  favore  della 
dott.ssa Sonia Folin;

� rilevare una riduzione di Euro 13.000,00 dell’impegno di spesa n. 2020/1215 assunto 
con determinazione n. 536/2020 alla voce di bilancio n. 1760.00.16 “a favore della ditta 
STUDIO'S  -  PROGRAMMAZIONE  SPETTACOLI  SRL di  Modena  per  il  servizio  di 
realizzazione di proiezioni cinematografiche in Piazza dei Martiri;

� rilevare conseguentemente la variazione di competenza e di cassa al Peg 2020-2022 
(annualità  2020)  stornando  l’importo  di  euro  13.000,00  dalla  voce  di  bilancio  n. 
1760.00.16  “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI  Prestaz.  per  att.ricreative/cul  ATTIVITA 
CULTURALI” a favore della voce di bilancio n. 1760.00.39 “PRESTAZIONI DI SERVIZI 
Prestazioni finanz. sponsor ATTIVITA CULTURALI” entrambe contenute nella missione 
“5” “Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali”  programma “2” “Attività 
culturali  e  interventi  diversi  nel  settore  culturale,  titolo  1°-  “Spese  correnti”, 
macroaggregato 3 “Acquisto di beni e servizi”;

� assumere un impegno di  spesa sulla voce di  bilancio 1760.00.39 PRESTAZIONI DI 
SERVIZI  Prestazioni  finanz.  sponsor  ATTIVITA CULTURALI”  per  Euro  13.000,00  a 
favore della STUDIO'S - PROGRAMMAZIONE SPETTACOLI

Considerato che le variazioni al PEG 2020/2022 (annualità 2020) sopra indicate non alterano il 
pareggio finanziario e tutti gli equilibri stabiliti in bilancio e non hanno impatto sul rispetto delle 
regole che disciplinano il pareggio di bilancio;

Visti i seguenti atti di programmazione finanziaria:

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 20 del 07.04.2020, esecutiva a norma di legge, a 
oggetto  “Approvazione  della  Nota  di  Aggiornamento  al  Documento  Unico  di  programmazione 
(DUP) Sezione strategica 2019-2024 Sezione operativa 2020-2022”;
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 21 del 07.04.2020, esecutiva a norma di legge, a 
oggetto  “Approvazione  del  bilancio  di  previsione  2020-2022”  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni;
- la deliberazione di Giunta comunale n. 62 del 08.04.2020, esecutiva a norma di legge, a oggetto 
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) esercizi 2020 - 2022 - Parte finanziaria” e 
successive modifiche ed integrazioni;

Vista la seguente normativa: 
D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e successive modificazioni “Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento 
degli Enti Locali”, con particolare riferimento all'art. 107 "Funzioni e responsabilità della dirigenza" 
all'art. 183 "Impegno di spesa"  e  all’art. 179 “Accertamento”;
Decreto Legislativo n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 
e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;
D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ad oggetto “T.U. sul pubblico impiego”, in particolare l’art. 7 comma 
6;
Decreto Legislativo n.  50 del 18.04.2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 



d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”;
Legge n. 136 del 13.8.2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 
tema di normativa antimafia", con particolare riferimento all’art. 3 "Tracciabilità dei flussi finanziari" 
e art. 6 "Sanzioni";
Decreto Legislativo n. 33 del 14.03.2013 a oggetto “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”, in 
particolare l’art. 23 “Obblighi di pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi” e art. 15 
“Consulenti e collaboratori”;
Decreto legge n. 66 del 24.4.2014 “Misure urgenti per la competitività e la giustizia sociale”, che 
all’art. 25 prevede l’estensione della fatturazione elettronica verso tutta la P.A.;

Richiamati, inoltre:
- il Regolamento comunale di contabilità approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 165 del 
14.12.2017 così come modificato dalla Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 21.02.2019
-  il  Regolamento  dei  contratti  approvato  con deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  148 del 
22.12.2015 art. 59 forma del contratto;
 
Tutto ciò premesso

DETERMINA
Per i motivi in premessa esposti e che qui si ritengono integralmente riportati

1) Di confermare,  per  le  motivazioni  riportate  in  premessa,  la  necessità di  re imputare il 
finanziamento della Fondazione Cassa di Risparmio di Carpi come da lettera agli atti del 
prot.llo gen.le nr. 38636/2020 del 16/07/2020   nel modo seguente:

- Euro 62.000,00 per la Festa estiva del Racconto
- Euro 13.000,00 per la Rassegna “Cinema in Piazza Martiri”;

2) Di rilevare una riduzione dell’accertamento di entrata n.  2020/133 per l’importo di Euro 
13.000,00  rilevato  con  DT  n.  82/2020  alla  voce  di  bilancio  01010.00.28 
“SPONSORIZZAZIONI  Contributi  dalla  Fondazione  C.R.C./PRESTITO  E 
CONSULTAZIONE (BIBLIOTECA E CASTELLO DEI RAGAZZI)”;

3) Di  rilevare un  accertamento  di  euro  13.000,00  alla  voce  di  bilancio  n.  1010.00.13 
“SPONSORIZZAZIONI Contributi dalla Fondazione C.R.C. ATTIVITA CULTURALI;

4) Di rilevare una riduzione di Euro 13.000,00 dell’impegno di spesa n. 2020/555  assunto 
con  determinazione  n.  82/2020  alla  voce  di  bilancio  n.  1670.00.62  “PRESTAZIONI  DI 
SERVIZI  Prestazioni  professionali  e  specialistiche finanz.  FCRC BIBLIOTECA” a favore 
della dott.ssa Sonia Folin (Incarico esterno per ideazione e cura del programma artistico-
letterario adulti della Festa del Racconto XV° Edizione - Anno 2020)

5) Di rilevare  conseguentemente la variazione di competenza e di cassa al Peg 2020-2022 
(annualità 2020) stornando l’importo di euro 13.000,00 dalla voce di bilancio n. 1670.00.62 
“PRESTAZIONI  DI  SERVIZI  Prestazioni  professionali  e  specialistiche  finanz.  FCRC 
BIBLIOTECA” a favore della voce di bilancio n. 1670.00.83  “PRESTAZIONI DI SERVIZI 
prestazioni  professionali  e  specialistiche  finanz.  da  regione  BIBLIOTECA”  entrambe 
contenute  nella  missione  “5”  “Tutela  e  valorizzazione  dei  beni  e  delle  attività  culturali” 
programma “2” “Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale, titolo 1°- “Spese 
correnti”, macroaggregato 3 “Acquisto di beni e servizi”;

6) Di rilevare un accertamento di entrata di Euro 13.000,00 sulla voce di bilancio n. 210.00.36 
“Trasferimenti correnti Trasferimenti dalla Regione BIBLIOTECA MULTIMEDIALE A.LORIA” 
;



7) Di impegnare l’importo di Euro 13.000,00 sulla voce di bilancio 1670.00.83 “PRESTAZIONI 
DI SERVIZI Prestazioni professionali e specialistiche finanz. da regione BIBLIOTECA” a 
favore della dott.ssa Sonia Folin;

8) Di rilevare una riduzione di Euro 13.000,00 dell’impegno di spesa n. 2020/1215 assunto 
con determinazione n. 536/2020 alla voce di bilancio n. 1760.00.16 “a favore della ditta 
STUDIO'S  -  PROGRAMMAZIONE  SPETTACOLI  SRL  di  Modena  per  il  servizio  di 
realizzazione di proiezioni cinematografiche in Piazza dei Martiri;

9) Di rilevare conseguentemente la variazione di competenza e di cassa al Peg 2020-2022 
(annualità 2020) stornando l’importo di euro 13.000,00 dalla voce di bilancio n. 1760.00.16 
“PRESTAZIONI DI SERVIZI Prestaz. per att.ricreative/cul ATTIVITA CULTURALI” a favore 
della voce di bilancio n. 1760.00.39 “PRESTAZIONI DI SERVIZI Prestazioni finanz. sponsor 
ATTIVITA CULTURALI” entrambe contenute nella missione “5” “Tutela e valorizzazione dei 
beni e delle attività culturali” programma “2” “Attività culturali e interventi diversi nel settore 
culturale, titolo 1°- “Spese correnti”, macroaggregato 3 “Acquisto di beni e servizi”;

10) Di impegnare l’importo di Euro 13.000,00 sulla voce di bilancio 1760.00.39 “PRESTAZIONI 
DI SERVIZI Prestazioni finanz. sponsor ATTIVITA CULTURALI” a favore della STUDIO'S - 
PROGRAMMAZIONE SPETTACOLI

11) Di dare atto:
  -  che si assolve agli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. 33/13, così come modificato 

dal D.Lgs. 97/2016, e dalle linee guida di ANAC, pubblicate con deliberazione n. 1310 
del 28/12/2016,  mediante  la  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Ente,  sezione 
“Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 15  e 23 dei dati in formato tabellare;
- che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Emilia Ficarelli, coordinatrice della Festa 

del racconto.



SETTORE: SETTORE RESTAURO, CULTURA, COMMERCIO  E PROMOZIONE ECONOMICA E TURISTICA -  BIBLIOTECA

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: Festa estiva del racconto 2020. Accertamento e Rideterminazione di entrate e spesa  

N Esercizio Importo Voce di bilancio

1 2020 13000 01760.00.39

Anno  Impegno Sub Sub sub Cassa economale Siope

2020 U 1470

Descrizione Realizzazione di proiezioni cinematografiche in Piazza dei Martiri in favore di 
STUDIO'S - PROGRAMMAZIONE SPETTACOLI SRL Act n. 316/20)

Codice Creditore

CIG 8368612D14 CUP

Centro di costo Attività culturali e promozionali Natura di spesa Altre spese per relazioni pubbliche, mostre, convegni, 
pubblicità

Note Festa estiva del racconto 2020. Accertamento e Rideterminazione di entrate e spesa  

N Esercizio Importo Voce di bilancio

2 2020 13000 01670.00.83

Anno  Impegno Sub Sub sub Cassa economale Siope

2020 U 1471

Descrizione Incarico ideazione programma artistico-letterario adulti della Festa del 
Racconto 2020 SONIA FOLIN. Quota finanziata da Regione (Act n. 317/20)

Codice Creditore

CIG CUP

Centro di costo Biblioteca multimediale A.Loria Natura di spesa Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Note Festa estiva del racconto 2020. Accertamento e Rideterminazione di entrate e spesa  

N Esercizio Importo Voce di bilancio

3 2020 13000 01010.00.13

Anno  Accertamento Sub Sub sub Cassa economale Siope

2020 E 316

Descrizione Contributo dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Carpi a sostegno 
Rassegna "Cinema in Carpi 

Codice Creditore

CIG CUP

Centro di costo Attività culturali e promozionali Natura di spesa Trasferimenti correnti da istituzioni sociali private

Note Festa estiva del racconto 2020. Accertamento e Rideterminazione di entrate e spesa  

N Esercizio Importo Voce di bilancio

4 2020 13000 00210.00.36

Anno  Accertamento Sub Sub sub Cassa economale Siope

2020 E 317

Descrizione Contributo dalla Regione Emilia Romagna - Bando Progetto "Festa del 
Racconto" - D.G.R. n. 1094/2020

Codice Creditore

CIG CUP

Centro di costo Biblioteca Multimediale A.Loria Natura di spesa Trasferimenti correnti da Regioni e province 
autonome

Note Festa estiva del racconto 2020. Accertamento e Rideterminazione di entrate e spesa  

Note del Responsabile del Settore Ragioneria:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione n°  715  DEL 16/10/2020 (REGISTRO GENERALE).

Carpi, 16/10/2020



Il Responsabile del Settore Ragioneria
Antonio Castelli



Il Dirige n t e  di S e t to r e   GIOVANNI LENZERINI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
Fe s t a  e s t iva  d e l  ra c c o n t o  2 0 2 0 .  Ac c er t a m e n t o  e  Ri d e t e r m i n a z i o n e  d i  
e n tr a t e  e  s p e s a    ” ,  n°  2 1 8  d el  r e gi s t ro  di S e t to r e  in d a t a   1 4/10/202 0

GIOVAN NI LENZERI NI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no   al  gio r no  .


